

برگزاری دعای روز عرفه در ۳۰۰ بقعه متبرکه استان فارس

مدیرکل اوقاف و امور خیریه فارس گفت: مراسم معنوی دعای پرفیض عرفه حضرت سیدالشهدا (ع) در بیش از ۳۰۰ بقعه متبرکه استان فارس برگزار می‌شود.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، موسوی از برگزاری مراسم ویژه روز نیاش (روز عرفه) همراه با قرائت دعای عرفه در جوار حرم‌های مطهر امامزادگان شاخص استان فارس خبر داد.
مدیرکل اوقاف و امور خیریه فارس بابیان اینکه مراسم دعای عرفه در بیش از ۳۰۰ بقعه متبرکه استان برگزار می‌شود گفت: این مراسم معنوی در شهر شیراز در امروز عصر بیستم مردادماه ساعت ۱۶ در محل حرم مطهر حضرت سید علاءالدین حسین (ع) با نوای مداح اهلبیت کرلایی علی‌اکبر افخمی، حضرت علی ابن حمزه (ع) با نوای عباس زحمتکشان و عبدالرحمن دانشجو و در حرم مطهر حضرت سید تاج‌الدین غریب (ع) و بقعه متبرکه سید نظام‌الدین محمود شاه داعی الی ... (ع) برگزار می‌شود.

خبر



مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس خبر داد:

برگزاری نخستین نمایشگاه بزرگ توانمندی‌های صنایع کوچک و متوسط در فارس

عراق و نیز حضور رایزنان تجاری شش کشور هدف صادراتی نظیر روسیه، اندونزی، عمان و ترکیه و پاکستان در این نمایشگاه خبر داد و گفت: علاوه بر آن بر اساس هماهنگی‌های انجام شده با شرکت‌های شهرک‌های صنعتی سراسر کشور، تور صنعتی بازدید فعالان صنعتی و تولیدی شش استان کشور نیز برگزار خواهد شد تا بستر مناسبی برای ارائه توانمندی‌های تولید استان در سطوح ملی و بین‌المللی فراهم شود.
وی تصریح کرد: نمایشگاه توانمندی‌های صنایع کوچک فارس در راستای تحقق منویات مقام معظم رهبری در سال رونق تولید و باهدف حمایت از محصولات و کالاهای تولید استان و نمایش توانمندی‌های صنایع کوچک برگزار می‌شود.
مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس در ادامه با اشاره به نام‌گذاری روز ۲۱ مرداد در تقویم کشور به‌عنوان روز حمایت از صنایع کوچک به سهم ۹۵ درصدی صنایع کوچک از کل صنایع موجود در استان فارس، اشاره کرد و گفت: این صنایع از اهمیت بالایی در توسعه صنعتی و ایجاد اشتغال پایدار برخوردارند و حمایت از آنها در اولویت قرار دارد.
وی در ادامه بابیان اینکه شهرک‌های صنعتی مهمترین زیرساخت استقرار صنایع کوچک محسوب می‌شوند از فراهم بودن بسترها برای جذب سرمایه‌گذار در ۶۱ شهرک و ناحیه صنعتی در استان خبر داد و گفت:



تاکنون ۶۳۰۰ قرارداد در شهرک‌ها و نواحی صنعتی استان با متقاضیان منعقد شده که از این تعداد ۳۰۳۶ واحد با اشتغالزایی افزون بر ۳۶ هزار نفر در مرحله بهره‌برداری قرار دارند.
فتوحی بابیان اینکه در سال گذشته و علیرغم تحریم‌های ناجوانمردانه دشمن و وضعیت خاص اقتصادی با اعمال مشوق‌های سرمایه‌گذاری ۵۷۸ قرارداد سرمایه‌گذاری جدید با متقاضیان منعقد شد که رشد چهار برابری را نسبت به سال‌های قبل نشان می‌دهد و در طول فعالیت شرکت شهرک‌های صنعتی کم‌سابقه است، گفت: این موضوع بیانگر هدایت سرمایه‌ها و سرمایه‌گذاری‌ها به بخش تولید و صنعت و حرکت در مسیر صنعتی شدن استان است.
این مقام مسئول تصریح کرد: از ابتدای امسال تاکنون نیز حدود ۱۰۰ قرارداد جدید با سرمایه‌گذاران منعقد شده که با این روند رو به رشد امیدواریم تا پایان سال میزان جذب سرمایه‌گذار افزایش یابد.
وی اضافه کرد: هم‌اکنون حدود ۳۲۰۰ واحد صنعتی کوچک و متوسط در شهرک‌های صنعتی مراحل مختلف ساخت‌وساز یا راه‌اندازی را طی می‌کنند که با بهره‌برداری از آنها در سال‌های آینده قطعاً شاهد جهش صنعتی در استان خواهیم بود.
مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس بابیان اینکه در سال گذشته ۲۰۰ واحد تولیدی، صنعتی، صنایع و کارگاهی نیز در شهرک‌های صنعتی استان به مرحله تولید و بهره‌برداری رسیده است گفت: با بهره‌برداری این واحدها با سرمایه‌گذاری افزون بر ۲۰۰۰ میلیارد ریال برای ۱۹۳۲ نفر اشتغال ایجاد شده است.
وی از انجام مراحل ایجاد دو شهرک صنعتی جدید

استاندار فارس: رفع بعضی مشکلات ورزشکاران نیازمند قانون‌گذاری‌های جدید است

اهدای نشان پهلوانی از سوی پهلوان خلیل عقاب به استاندار فارس

استاندار فارس گفت: رفع بعضی مشکلات جامعه ورزشی نیازمند ایجاد فضاهای حقوقی و قانونی و دستورالعمل‌های جدید است.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، عنایت‌الله رحیمی در دیدار با جمعی از قهرمانان و پیشکسوتان و قهرمانان ورزشی استان فارس ضمن تقدیر از تلاش‌ها و زحمات قهرمانان ورزشی استان فارس، رفع بعضی مشکلات جامعه ورزشی را نیازمند ایجاد فضاهای حقوقی و قانونی و دستورالعمل‌های جدید دانست و افزود: پیش از آنکه تصمیمی از سوی مدیریت ارشد در راستای رفع مشکلات ورزشکاران گرفته شود باید ابتدا زمینه قانونی آن وجود داشته باشد.

نماینده عالی دولت در استان فارس بابیان اینکه قانون‌گذار تاکنون چگونگی کمک‌های مالی به حوزه ورزش را مشخص نکرده و در بودجه‌ها اشاره‌ای به آن نشده است، افزود: این شرایط سبب شده هر مقام مسئولی با موانع جدی برای کمک به ورزشکاران مواجه شود و این اقدامات به‌صورت مقطعی و با روش‌های غیرمستقیم یا از طریق بخش‌های غیردولتی انجام شود.

وی ادامه داد: بی‌تردید فراهم کردن بسترهای قانونی نه تنها به رفع مشکلات کنونی منجر خواهد شد، بلکه با ایجاد جایگاه مشخص قانونی خدمت به آیندگان نیز محسوب می‌شود.

استاندار فارس با تأکید بر اینکه ایجاد این فضاهای قانونی باید از سوی متولیان ورزش و نمایندگان استان در مجلس شورای اسلامی پیگیری شود، اظهار کرد: تصویب لوایح و طرح‌های موردنیاز در مجلس شورای اسلامی و ابلاغ این مصوبات منابع تأمین اعتبار آنها را مشخص خواهد کرد.

وی درباره رفع مشکلات مسکن ورزشکاران و قهرمانان ورزشی استان نیز پیشنهاد داد با تشکیل تعاونی مسکن ورزشکاران زمینه استفاده از زمین‌های دولتی و تسهیلات قانونی فراهم شود.

رحیمی همچنین خاطر نشان کرد: هر یک از قهرمانان ورزشی که قصد باشگاه‌داری و تأسیس مجموعه‌های ورزشی را دارند می‌تواند از زمین‌های دولتی دارای کاربری ورزشی و همچنین فضاهای ورزشی موجود و تسهیلاتی که در اختیار آنها قرار داده می‌شود استفاده کنند.

استاندار فارس همچنین در این دیدار به بررسی مشکلات قهرمان قدیمی شهر شیراز، آقای خلیل عقاب و راهکارهای رفع این مشکلات پرداخت و در پایان نیز نشان پهلوانی از سوی این پیشکسوت به رحیمی اهدا شد.

رئیس سازمان فرهنگی و اجتماعی شیراز خبر داد:

هنرمندان تئاتر ۱۱ استان کشور هم‌ان شیراز می‌شوند

اجرای ۵۰ نمایش خیابانی کودک در سطح شهر شیراز

فرهنگ و ارشاد اسلامی، ۱۲ اثر به بخش رقابتی (کودک) و ۳ اثر در بخش آزاد (غیررقابتی) در شیراز اجرا خواهد شد. وی استقبال از این رویداد هنری را که به‌منظور توسعه فرهنگ شهروندی و عنوان شیراز شهر دوستدار کودک برگزار می‌شود و هنرمندان تئاتر ۱۱ استان فارس، تهران، آذربایجان شرقی، اصفهان، خوزستان، قم، کردستان، کرمانشاه، مرکزی، هرمزگان و همدان به مدت ۵ روز مهمان شهروندان شیرازی خواهند بود.
رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز گفت: این جشنواره ۲۲ مرداد ۱۳۹۸ با راهمایی هنرمندان و عروسک‌ها در همسایگی آرگ کریم‌خانی از ساعت ۱۸ آغاز به کار می‌کند و از ساعت ۲۰:۳۰ فرهنگ و ارشاد اسلامی، ۱۲ اثر به بخش رقابتی (کودک) و ۳ اثر در بخش آزاد (غیررقابتی) در شیراز اجرا خواهد شد. وی استقبال از این رویداد هنری را که به‌منظور توسعه فرهنگ شهروندی و عنوان شیراز شهر دوستدار کودک برگزار می‌شود و هنرمندان تئاتر ۱۱ استان فارس، تهران، آذربایجان شرقی، اصفهان، خوزستان، قم، کردستان، کرمانشاه، مرکزی، هرمزگان و همدان به مدت ۵ روز مهمان شهروندان شیرازی خواهند بود.
رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز گفت: این جشنواره ۲۲ مرداد ۱۳۹۸ با راهمایی هنرمندان و عروسک‌ها در همسایگی آرگ کریم‌خانی از ساعت ۱۸ آغاز به کار می‌کند و از ساعت ۲۰:۳۰



ایشان ادامه داد جدول زمان‌بندی اجراهای نخستین جشنواره ملی تئاتر خیابانی که توسط شهرداری شیراز و با همکاری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس و انجمن هنرهای نمایشی استان برگزار می‌شود توسط دبیرخانه جشنواره به شرح زیر و در وب‌سایت سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز به نشانی farhangi.shiraz.ir اعلام شده است.

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز به مناسبت عید قربان عنوان کرد: شهروندان پسماند حاصل از ذبح دام را در محل‌های مشخص شده تخلیه کنند

فهمیده جنب بازارچه شهید فهمیده، ابتدای خیابان میثم جنوبی، میدان شهید مطهری ضلع جنوب شرقی، میدان نصر ابتدای بلوار نصر شرقی، میدان گلستان (شهر) جنب بازارچه شهید رجایی عنوان کرد.

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز گفت: به‌منظور حفظ پاکیزگی شهر ۱۵ محل برای ذبح دام توسط این سازمان در سطح شهر شیراز در نظر گرفته شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از امور ارتباطات و آموزش شهروندی سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز خوشبخت بابیان این مطلب گفت: ذبح گوسفند در عید قربان را بلوار رحمت تقاطع خیابان نواب صفوی، بلوار میرزای شیرازی ابتدای ورودی به شهرک انجیره، میدان شهید مطهری ضلع شمال غربی، بلوار باهنر جنوبی ابتدای خیابان اخلاق، بلوار رحمت ابتدای خیابان ماژون قشقایی، بلوار عدالت تقاطع خیابان فتح‌المبین، میدان شهید

تیسه کوره‌های زغال به ریشه جنگل‌های بلوط کازرون؛ قانونی که سخت‌گیرانه اجرا نمی‌شود

به گزارش خبرگزاری تسنیم از کازرون، در چند سال اخیر به دلایل مختلف کسب‌وکار کارگاه‌های تولید زغال در کازرون رونق گرفته است، یکی از مهمترین دلایل آن را می‌توان به‌سبب کباب کازرون که از قدیم بر روی زغال پخته می‌شود، عنوان کرد.
با ورود به کازرون آنچه در نگاه نخست، بیش از هر چیز دیگری توجه ره تازه‌واردی را به خود جلب می‌کند، تکرار تصاویر مشابه از همسایگی کباب‌پزی‌ها و قصابی‌هایی است که صف به‌صفت همچون قطار از سر هر خیابان و کوچه‌بازاری کنار هم چیده شده‌اند.
در شهر کازرون کم‌تر غذاخوری یا فست‌فودی دیده می‌شود و هر چه هست، کباب‌پزی است که در آن جز کباب چیز دیگری سرو نمی‌شود. کباب غذای ثابت مردمان کازرون بوده و کباب‌پزی‌ها همواره شاهد رفت‌وآمد مشتریان همیشگی خود هستند و به‌رغم افزایش روزافزون تعداد کباب‌پزی‌ها در این شهر، هیچ‌گاه در خاطرات «کبابی‌ها» کسادی بازار ثبت نشده است.
پافشاری این صنف بر پخت کباب بر روی زغال و البته ذائقه عموم مردم نسبت به پخت کباب بر روی زغال و حضور بیش از ۱۰۰ کبابی در کازرون خود گویای وسعت بازار و رونق خریدوفروش زغال در کازرون است.
در گفت‌وگویی با برخی از فعالان این صنف متوجه شدیم به‌طور میانگین در ماه هر کبابی متوسط یک تن زغال

وی ادامه داد: به‌منظور تخلیه هر چه سریع‌تر این سطل‌ها نیز علاوه بر خودروهای حمل پسماند موجود در هر منطقه، دو دستگاه خودرو مجهز به بی‌سیم در نظر گرفته شده است؛ علاوه بر این تمامی پاکبانان و نیروهای اجرایی سازمان در این روز در دو شیفت به‌صورت آماده‌باش فعالیت می‌نمایند. رئیس سازمان مدیریت پسماند در پایان با اشاره به آلودگی پسماندهای ذبح دام از شهروندان درخواست نمود با ذبح دام در محل‌های مشخص شده و قرار دادن پسماند حاصل در مخازن مخصوص، ضمن همکاری با پاکبانان، این سازمان را در حفظ نظافت و پاکیزگی شهر و خدمت به شهروندان سومین حرم اهلبیت (ع) یاری کنند.

کازرون

خبرنگاران شهرستان در مرکز آموزش ۰۷ کازرون برگزار شد.
این مراسم که در حاشیه جشن تحلیف و اعطای سردوشی به سربازان آموزش‌دیده مرکز آموزش ۰۷ ارتش برگزار شد با حضور جمعی از مسئولین شهرستان و تعدادی از خانواده‌های شهدا، جانبازان، آزادگان و خانواده‌های سربازان آموزشی همراه بود.
از زحمات تعدادی از خبرنگاران و اصحاب رسانه شهرستان و نیز تعدادی از خانواده‌های شهدا و ایثارگران با اهدای لوح تقدیر و هدایایی قدرانی شد.
در ادامه این مراسم سرهنگ واحدی فرمانده مرکز طی سخنانی روز خبرنگار را تبریک گفت.

توقیف دو دستگاه خودروی وانت نسیان و وانت

پیکان حامل هیزم و زغال غیرمجاز

مأموران یگان حفاظت اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان کازرون در اجرای مأموریت حفاظتی و مراقبتی خود که حفاظت از عرصه‌های منابع طبیعی و جلوگیری از قطع درختان و حمل غیرمجاز چوب، هیزم و فرآورده‌های جنگلی غیرمجاز است؛ در محور جاده مواصلاتی کازرون- شیراز منطقه ابوالحیات به تعداد دو دستگاه خودروی وانت نسیان و وانت پیکان مشکوک شده که با هماهنگی مقام قضایی و همکاری نیروهای نظامی انتظامی پاسگاه انتظامی ابوالحیات نسبت به توقیف آنان و اجرای مراحل قضایی اقدام شد.



سرورس خبری / سعید خسروی، علی گلچین، علیرضا گلچین: مراسم تقدیر و تجلیل از اصحاب رسانه و

تولید زغال کرد.
پیگیری‌ها نشان می‌دهد که در حدود ۲۰ کوره تولید زغال دارای مجوز از وزارت صنعت و معدن و تجارت هستند. این کوره‌ها مجوز دارند و می‌توانند برای تهیه چوب موردنیاز خود از ضایعات چوب مرکبات باغ‌های این منطقه و پسماندهای سلولزی استفاده کنند.
کارشناسان محیط‌زیست و منابع طبیعی کازرون حجم تولیدی زغال کوره‌های مجوزدار را بیش از ظرفیت مواد اولیه موجود در شهرستان می‌دانند و معتقدند همین ۲۰ کوره زغال دارای مجوز نیز برای تولید مجبور به تخریب منابع طبیعی و جنگل‌های بلوط خواهند شد.

حجت‌الاسلام شیخ محمدجواد جلالی: خبرنگاران باید بدانند که حرفه آنان، حرفه انبیاست

سرورس خبری / محمدحسین هاشمی کنکولی: حجت‌الاسلام شیخ محمدجواد جلالی طی مراسمی گفت: اولین صاحب رسانه خدایت و اولین خبرنگاران، پیامبرانی هستند که پیام الهی را با صداقت، اخلاص و بدون هیچ چشم‌داشتی به مردم رسانند؛ پس خبرنگاران باید بدانند که حرفه آنان، حرفه انبیاست.
جلالی ادامه داد: خبرنگاران و اصحاب رسانه‌ای که فاقد مجوزهای قانونی هستند نباید انتظار داشته باشند تا از سوی اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی موردتقدیر قرار گیرند؛ هرچند از فعال‌ترین، حرفه‌ای‌ترین و بهترین رسانه‌ها و خبرنگاران هم باشند؛ زیرا این متولی امر رسانه‌ها فرهنگ ارشاد اسلامی است؛ لذا از همه رسانه‌ها و خبرنگاران دعوت می‌کنم تا برای ثبت و درخواست مجوز رسانه خود